
Nr.

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

1 306 841,39

1 1 121 843,28

1 1 1 103 796,81

1 1 1 1 103 796,81

1 1 1 1 1 103 796,81

1 1 1 1 1 1 103 796,81

1 2 18 046,47

1 2 1 18 046,47

1 2 1 1 18 046,47

1 2 1 1 1 18 046,47

2 121 498,21

2 1 121 498,21

2 1 1 121 498,21

2 1 1 1 121 498,21

2 1 1 1 1 11 220,76

2 1 1 1 2 614,70

2 1 1 1 5 1 858,15

2 1 1 1 6 20 433,10

2 1 1 1 7 242,30

2 1 1 1 11 244,37

2 1 1 1 15 520,00

2 1 1 1 16 1 041,00

2 1 1 1 20 37 862,09

2 1 1 1 21 11 585,93

37 862,09

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

29 11 585,93 11 585,93 11 585,93

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 37 862,09 37 862,09

520,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 041,00 1 041,00 1 041,00

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 520,00 520,00

242,30

2 Komandiruočių išlaidos 22 244,37 244,37 244,37

2 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 242,30 242,30

1 858,15

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos

20 22 433,10 22 433,10 20 433,10

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1 858,15 1 858,15

11 220,76

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos

18 614,70 614,70 614,70

2 Mitybos išlaidos 17 12 883,91 12 883,91

121 498,21

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 132 105,60 132 105,60 121 498,21

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 132 105,60 132 105,60

121 498,21

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 132 105,60 132 105,60 121 498,21

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 132 105,60 132 105,60

18 046,47

2 Socialinio draudimo įmokos 12 18 046,47 18 046,47 18 046,47

2 Socialinio draudimo įmokos 11 18 046,47 18 046,47

18 046,47

2 Socialinio draudimo įmokos 10 18 046,47 18 046,47 18 046,47

2 Socialinio draudimo įmokos 9 18 046,47 18 046,47

1 103 796,81

2 Darbo užmokestis pinigais 6 1 103 796,81 1 103 796,81 1 103 796,81

2 Darbo užmokestis pinigais 5 1 103 796,81 1 103 796,81

1 103 796,81

2 Darbo užmokestis 4 1 103 796,81 1 103 796,81 1 103 796,81

2 Darbo užmokestis 3 1 103 796,81 1 103 796,81

1 306 841,39

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 121 843,28 1 121 843,28 1 121 843,28

2 IŠLAIDOS 1 1 318 879,25 1 318 879,25

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Programos

Finansavimo šaltinio

Ministerijos/Savivaldybės 100163

Departamento

Įstaigos 190106552

(data)

SUVESTINĖ 

(programos pavadinimas)

Kodas

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. 4

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Raseinių r. Šiluvos gimnazija, 190106552, Jurgaičio aikštė 6, LT-60432, Šiluva, Raseinių r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



2 1 1 1 22 413,43

2 1 1 1 30 35 462,38

7 54 153,72

7 2 48 769,53

7 2 1 48 769,53

7 2 1 1 48 769,53

7 2 1 1 1 116,53

7 2 1 1 2 48 653,00

7 3 5 384,19

7 3 1 5 384,19

7 3 1 1 5 384,19

7 3 1 1 1 5 384,19

8 9 346,18

8 1 9 346,18

8 1 1 9 346,18

8 1 1 1 9 346,18

8 1 1 1 2 9 346,18

14 672,98

1 14 672,98

1 1 14 672,98

1 1 3 5 641,09

1 1 3 1 5 641,09

1 1 3 1 4 5 641,09

1 1 5 9 031,89

1 1 5 1 9 031,89

1 1 5 1 1 9 031,89

1 321 514,37

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

1 321 514,37

Direktorius Rimas Puidokas

IŠ VISO 336 1 333 552,23 1 333 552,23

9 031,89

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 9 031,89 9 031,89 9 031,89

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 9 031,89 9 031,89

5 641,09

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 9 031,89 9 031,89 9 031,89

3 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 

įsigijimo išlaidos

168 5 641,09 5 641,09

5 641,09

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5 641,09 5 641,09 5 641,09

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5 641,09 5 641,09

14 672,98

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 14 672,98 14 672,98 14 672,98

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 14 672,98 14 672,98

9 346,18

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 14 672,98 14 672,98 14 672,98

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 9 346,18 9 346,18

9 346,18

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 9 346,18 9 346,18 9 346,18

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 9 346,18 9 346,18

9 346,18

2 Kitos išlaidos 127 9 346,18 9 346,18 9 346,18

2 Kitos išlaidos 126 9 346,18 9 346,18

5 384,19

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5 384,19 5 384,19 5 384,19

2 Darbdavių socialinė parama 123 5 384,19 5 384,19

5 384,19

2 Darbdavių socialinė parama 122 5 384,19 5 384,19 5 384,19

2 Darbdavių socialinė parama 121 5 384,19 5 384,19

116,53

2 Socialinė parama natūra 117 50 000,00 50 000,00 48 653,00

2 Socialinė parama pinigais 116 200,00 200,00

48 769,53

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 50 200,00 50 200,00 48 769,53

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 50 200,00 50 200,00

54 153,72

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir 

rentos

113 50 200,00 50 200,00 48 769,53

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 55 584,19 55 584,19

413,43

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42 406,62 42 406,62 35 462,38

2 Reprezentacinės išlaidos 30 413,43 413,43

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Šiluvos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d.

metinė ataskaita 2024-12-31 Nr. 4

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-21 Nr. F1-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 11:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimas Puidokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 13:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-23 17:09 - 2025-11-22 17:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Jurgita Urniežiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

0,00 216,44 0,00

0,00 216,44 0,00

Skyraus vedėja
Gražina Račienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 

šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Direktorius 
Rimas Puidokas(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

0,001.1. Finansavimo šaltinis 11011 3 000,00 216,44 216,44 0,00

9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

3 000,00 216,44 216,44 0,00 0,00

1 3 4 6 7

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  patvirtintos 

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

Departamento

Įstaigos 190106552

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(data)

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 4

ATASKAITA

(ketvirčio, pusmečio, metų)

METINĖ

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Raseinių r. Šiluvos gimnazija, 190106552, Jurgaičio aikštė 6, LT-60432, Šiluva, Raseinių r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių

įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d.  metinė ataskaita

2024-12-31

Nr. 4

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-09 Nr. F1-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 11:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-21 13:19 - 2026-09-21 13:19

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimas Puidokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 12:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-23 17:09 - 2025-11-22 17:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Jurgita Urniežiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

0,00 8 331,77 0,00

0,00 7 331,77 0,00

0,00 1 000,00 0,00

Skyraus vedėja
Gražina Račienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 

šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Direktorius Rimas Puidokas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

0,00

1.2. Finansavimo šaltinis 11013 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 11012 10 000,00 7 331,77 7 331,77 0,00

9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

13 000,00 8 331,77 8 331,77 0,00 0,00

1 3 4 6 7

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  patvirtintos 

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

Departamento

Įstaigos 190106552

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(data)

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 4.1

ATASKAITA

(ketvirčio, pusmečio, metų)

METINĖ

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Raseinių r. Šiluvos gimnazija, 190106552, Jurgaičio aikštė 6, LT-60432, Šiluva, Raseinių r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių

įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d.  metinė ataskaita

2024-12-31

Nr. 4.1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-09 Nr. F1-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 11:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-21 13:19 - 2026-09-21 13:19

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimas Puidokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 12:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-23 17:09 - 2025-11-22 17:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Jurgita Urniežiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 2024 M.GRUODŽIO 31D.

2025 m. sausio  31 d.

Raseinių r. Šiluvos gimnazija (toliau – gimnazija) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš

valstybės ir  savivaldybės biudžeto lėšų, įstaigos kodas 190106552.

Gimnazijos savininkas – Raseinių rajono savivaldybė. Šiluvos gimnazijos savininko teises ir

pareigas įgyvendinanti institucija -  Raseinių rajono savivaldybės taryba.

Gimnazijos buveinė M. Jurgaičio a. 6, 60432, Šiluva, Raseinių rajonas.

Gimnazija vykdo pradinio, pagrindinio, vidurinio, priešmokyklinio ir neformaliojo ugdymo

programas.

Vidutinis darbuotojų skaičius per 2024 metus buvo 50 darbuotojų.

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo

taisyklėmis, patvirtintomis LR Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 (su

vėlesniais pakeitimais). Biudžeto vykdymo ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos

Respublikos piniginiais vienetais – eurais ir centais.

Perkeltų specialiųjų asignavimų 2024 m. sausio 1 dienai nebuvo.  

Raseinių r. Šiluvos  gimnazija biudžetinių įstaigų pajamų lėšas gauna už transporto paslaugas,

turto nuomą, ir už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose pajamas. Pajamos

naudojamos ugdymo veiklos organizavimui užtikrinti.

Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata, įskaitant patikslinimus, per ataskaitinį

laikotarpį sudarė 16000,00 Eur. Į Savivaldybės biudžetą pravesta 4988,21 Eur už paslaugas,  patalpų

nuomą ir paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose pajamos iš kurių panaudota

4988,21 Eur.

Gimnazijos veiklai užtikrinti, savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2024 metų asignavimų

planas, gauti ir panaudoti asignavimai:

Programos sąmata Asignavimų

planas

metams

Ataskaitinio

laikotarpio

asignavimų

planas

Gauti

asignavimai

Panaudoti

asignavimai

Ugdymo įstaigų veiklos organizavimo

užtikrinimas 02.01.01.01 (SF 103)

416955,00 416955,00 416955,00 416955,00

Ugdymo įstaigų veiklos organizavimo

užtikrinimas 02.01.01.01 (MK 2011)

827347,00 827347,00 827347,00 827347,00

Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo 11399,00 11399,00 11399,00 11399,00

Elektroninio dokumento nuorašas



lėšos socialinę riziką patirainčių vaikų

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti

02.01.01.14 (VB 211 )

Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į

mokyklą ir atgal išlaidų apmokėjimas

02.01.01.16 (VB 211 )

3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

Projekto „Ankstyvojo ugdymo

užtikrinimas vaikams iš socialinę

riziką patiriančių šeimų“

įgyvendinimas 02.01.03.27 (VB 212)

684,18 684,18 684,18 684,16

Projekto „Ankstyvojo ugdymo

užtikrinimas vaikams iš socialinę

riziką patiriančių šeimų“

įgyvendinimas 02.01.03.27 (ES 3035)

3877,05 3877,05 721,45 721,45

Mokinių dalyvaujamojo biudžeto

iniciatyvų bendrojo ugdymo mok.

finansavimas 02.02.01.05 (SF 102 )

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

Paramos maisto produktais ir 

higienos prekėmis dalinimas ir 

administravimas 03.01.01.17 (SF 

102)

200,00 200,00 116,53 116,53

Paramos maisto produktais ir 

higienos prekėmis dalinimas ir 

administravimas 03.01.01.17  

(VDF 2022)

50000,00 50000,00 48653,00 48653,00

Neformaliojo švietimo 

organizavimas (vasaros 

užimtumui) 02.01.02.02 (SF 1102)

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

Plaukimo pamokų finansavimas

02.01.01.24 (SF 102)

990,00 990,00 990,00 990,00

Iš viso: 1317552,23 1317552,23 1312966,16 1312966,16

Nepanaudotas lėšų likutis pagal programos sąmatas:

 Projekto „Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų“

įgyvendinimas 02.01.03.27 (ES 3035) suma – 3155,60 Eur. Priežastis – projektas tęstinis, bus

vykdomas ir 2025 metais.

 Paramos maisto produktais ir higienos prekėmis dalinimas ir administravimas 03.01.01.17 (SF 102)

suma – 83,47 Eur. Priežastis – sumažėjęs nemokamą maitinimą gaunančių mokinių lankomumas.

 Paramos maisto produktais ir higienos prekėmis dalinimas ir administravimas 03.01.01.17  (VDF

2022) – suma-  1347,00 eur. Priežastis – sumažėjęs nemokamą maitinimą gaunančių mokinių



lankomumas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas yra

suėjęs, ir jų paaiškinimas: nurodoma programa, ekonominės klasifikacijos straipsnis, finansavimo

šaltinis ir mokėtinos sumos susidarymo priežastis (-ys):

  Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs- nėra.

Trumpalaikės mokėtinos sumos 2024 m. gruodžio 31 d. sudarė 125,59  Eur. Iš jų:

 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos – 125,59 Eur. (UAB „Elektros skirstymo operatorius – 5,60

Eur., UAB „Ignitis – 90,57 Eur., UAB „Raseinių vandenys“ – 29,42 Eur.).

Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija:

  Papildomos reikšmingos informacijos, nenurodytos ataskaitose, įstaigoje nėra.

Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir paaiškinamos jų susidarymo priežastys:

 2024 m. sausio 1 d. biudžetinių lėšų likutis gimnazijos banko sąskaitoje buvo 0,00 Eur. 2024 m.

gruodžio 31 d. biudžetinių lėšų sąskaitos likutis 0,00 Eur.

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus:

Likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus,

nebuvo.

Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės

biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo nurodant įvairias priežastis pagal taisykles:

 Gimnazija dalyvauja programos „Erasmus+“ 2024 m. trumpalaikių bendrojo ugdymo įstaigų mokinių

ir darbuotojų mobilumo projekte. Gauta 11457,60 Eur. ES lėšų  pagal sutartį Nr. 2024-1-LT01-KA122-

SCH-000239697.

Direktorius                                                                                                                        Rimas Puidokas

Skyriaus vedėja                                                                                                                 Gražina Račienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Šiluvos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas prie biudžeto  išlaidų sąmatos vykdymo

ataskaitos 2024 m. gruodžio 31 d.   2025-01-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-07 Nr. F1-66

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 08:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimas Puidokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 08:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-23 17:09 - 2025-11-22 17:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Jurgita Urniežiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




